04 Temmuz 2020 Cumartesi

9. Kosu Saat:17:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BATMANASLANI

Forma

2.DENiZiM

3 EGEBERK

4 KARAMUSTAFA
5.08UZBOYLU
6.YELTAY

7. ANAYURT

8.BAS HUKUMDAR
9.CEVHERIZADE
10.DEMRPERDE
11.0GLUMSERKAN

12.SURGUNTAY

2. 3'LU GANYAN, 9. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Yas
7yka

7yka
5yka
Syaa
Syka
Byaa
4yaa
4yaa
4yaa
4yaa
4yaa

4yka

1.)860.000
1.)247250 v

Orijin(Baba - Anne)
TAMERNOGLU - KIRSULTAN

ALTAHA - ILKEHANIM
KAFKAS SAH - MASLKA
CAS- AKAY

ANKA - BETUL

GUNTAY - YELDEM
AYABAKAN - FERAYI
HABERKAN - GUNDOGUSU
HZLITAY - VENUS
ALTAHA - ILAYDAHANM
TURBO- ARYELE

SONALP- BENL

Siklet

60

60

60

60

60

60

58

58

58

58

58

58

Yarisg Programi

G1/DHT 58 kg, 60 kg,
2.)344.000 v 3.)172.000 £
2.)98.900 ¢ 3.)49.450 ¢
Jokey Sahip Antrendr
T.YILDIZ VEL. AKBULUT V.AKBULUT
ASOZEN SAB. AKSU S.ONAY
0.0ZTURK A GOK. ERKOG EMTOKCALAR
OYILDIRIM DEN. KURTEL S.ONCEL
MUS.GELIK FAH. ARSLAN U.ARSLAN
MAKYAWZ BEK. KAYA HUS.KAYA
G.KOCAKAYA VEL. AKBULUT V.AKBULUT
AKURSUN CEMKARTAL C.GONULTAS
H.CiZIK ANI. KOSEOGLU K.CELIK
AGELIK SAB. AKSU S.ONAY
H.KILICARSLAN SEM AKSU S.ONAY
H.KARATAS L. MATVAN EKARAKOLEOGLU

St HP

11

112

114

113

107

107

110

97

111

79

112

89

116

Son6Y.
01-1225

0-834

516-248

1112-62

534123

1237741

2-23121

211115

83-2321

57114-2

1800-84

21141-3

1600 Gim

KGS s20 EniyiD.

17

17

17

17

17

17

22

22

22

22

23

22

Ankara Hipdromu (9. Yans Giinii)

4)86.000 ¢
4)24725¢

20

20

20

19

20

20

20

20

20

20

15

20

14541

1.45.15

1.44.68

1.46.77

14512

143.81

1.45.39

14524

1.48.69

1.45.57

1.48.07

1.45.01

Gy AGF idm
8,85

4,85
66,10
2,25
25,75
13,55
8,85
13,80
61,65
4,85
4,85

2,75



